министЕрство оБрАзовАниrI и нАуки
РЕСIТУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Частное профессиональное образовательцое учреждение
<<Республ и канский полипрофессиональный колледж>>

(ЧПОУ (РППК))

прикАз
J / 0э: did/

Об установлении стоимости

обучения дJuI лиц, поступающих на 1 курс

в 202Т 12022 учебном году

.Щля абитуриентов, имеющих гражданство Российской Федерации, поступающих в
202|12022 учебном году для обучения по образовательным програ]\dмам среднего
профессионitльного образования на места с оплатой стоимости обуrения, при
поступлении на первый курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить дJuI граждан Российской Федерации стоимости обl^rения по
образовательным программам среднего профессионального образования:

1.1.По очной форме обучения:

Ns
rrlп

Код наименование
специaLльности

Срок
Обl,T ения
на базе 9
кJIассов

Срок
обучения
на базе 11

кJIассов

Стоимость
Обl"rения
за 1чеб. год
(в очб.)

l 09.02.07 Информационные системы и
пDогоаммиDование

3 года 10
месяцев

2 года 10
месяцев

56 000

2 38.02.01 Экономика и бlхгалтерский
учёт(по отраслям)

2 года 10
месяцев

1 год l0
месяцев

56 000

J з8.02.04 Коммерция (по отраслям) 2 года 10
месяцев

1 год l0
месяцев

56 000

4 40.02.01 Право и организациJI
социчtльного обеспечения

2 года 10
месяцев

1 год l0
месяцев

56 000

6 40.02.02 Правоохранительная
деятельность

З года 6
месяцев

2 года 6
месяцев

56 000

7 44.02.02 Преподавание в начzllrьных
кJIассах

3 года l0
месяцев

2 года 10
месяцев

56 000

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 21.06.2021 12:33:15
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

|.2.По заочной форме об1..rения:

Приложения:

1.Смета затрат на подготовку специалистов на202|-2022 учебньlй год,
по специzlльностям 09.02.07 кИнформационные системы и прогрilN,tмирование ,38.02.01
кЭкономика и бухгалтерский уrёт (по отраслям)>, 38.02.04 кКоммерция>>,40.02.01 <Право

и организация социчtльного обеспечения)), 40.02.02 <ПравоохранительнаrI

деятельность>>,44.02.02 <Преподавание в начi}льньD( классах) по очной форме обуrения;

2.Смета затрат на подготовку специалистов на202|-2022 улебньlй год по
специаJIьностям 09.02.07 <Информационные системы и прогрzlммирование ,38.02.01
кЭкономика и бухгалтерский 1^rёт (по отраслям)>, 38.02.04 <Коммерция>>,40.02.01 кПраво
и организация социального обеспечения)), 40.02.02 кПравоохранительнаJI

деятельность>,44.02.02 кПреподавание в начальньD( кJIассах) по заочной форме обуrения.

,.Щиректор ЧПОУ РППК
г,

Иtй"tее е f .я.r. Гаджибутаева

{l

Ns
ilл

Код наименование
специальности

Срок
Обl"rения
на базе 9 классов

Срок
обучения
на базе 11

кJIассов

Стоимость
Обl.T ения
За 1"rеб. год
(в очб.)

l 09.02.07 Информационные системы
и пDогDаммиDование

4 года 10 месяцев 3 года 10
месяцев

з0 000

2 з8.02.01 экономика и
бухгалтерский учёт(по
отраслям)

3 года l0 месяцев 2 год 10
месяцев

30 000

_, з8.02.04 Коммерция (по отраслям) 3 года l0 месяцев 2 год 10
месяцев

30 000

4 40.02.01 Право и организациJI
социrtльного обеспечения

3 года 10 месяцев 2 год 10
месяцев

з0 000

5 40.02.02 Правоохранительная
деятельность

4 года б месяцев 3 года 6
месяцев

30 000

6 44.02.02 Преподавание в начrшIьньtх
кJIассах

4 года 10 месяцев З года l0
месяцев

з0 000